Zarządzenie Nr ADM 49/2012
Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 22 czerwca 2012r. 
w sprawie ustalenia limitu zużycia paliwa podczas jazdy samochodem służbowym 
Renault JL Trafic 
§ 1 

Ustala się limit zużycia paliwa samochodu służbowego Renault JL Trafic o numerze rejestracyjnym 
GST 13700 będącym na wyposażeniu Urzędu Gminy Starogard Gdański podczas jazdy 
na 11,0 l. /100 km.  
§ 2 
Traci moc zarządzenie nr ADM 35/2012 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 24 kwietnia 2012r. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
                                                                  Wójt Gminy
                                                                    Stanisław Połom

Notatka dot. zużycia paliwa samochodu służbowego Renault Trafic o numerze rejestracyjnym 
GST 13700 będącym na wyposażeniu Urzędu Gminy Starogard Gdański. 

W zarządzeniu nr ADM 35/2012 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 24 kwietnia 2012r przy określeniu normy zużycia paliwa wzięto pod uwagę świadectwo zgodności WE dla pojazdu kompletnego M1- który określą zużycie na 9,1l/ 100 km w warunkach miejskich.  Pracownik firmy Renault- Daamowscy z obsługi serwisowej- wyjaśnił, że normy dla tego samochodu określane zostały w warunkach „laboratoryjnych”- przy obsadzie jednoosobowej i na płaskim i równym odcinku drogi. 
W trakcie użytkowania w/w samochodu, w okresie od 07 maja do po przejechaniu 2.682 km kierowca pojazdu służbowego stwierdził zaniżone normy zużycia paliwa- które przedstawia poniższa tabela:  
	Nr karty 
drogowej 
	Data wydania karty 
	Ilość przejechanych km 
	Ilość zakupionego paliwa w l 
	Średnia zużycia paliwa 

	054
	07.05.2012
	124 
	
	

	060
	17.05.2012
	129
	
	

	061
	18.05.2012
	132
	
	

	062
	04.06.2012
	1321
	
	

	063
	08.06.2012
	12
	
	

	064
	11.06.2012
	96
	
	

	065
	12.06.2012
	98
	
	

	066
	14.06.2012
	134
	
	

	067
	18.06.2012
	268
	
	

	068
	20.06.2012
	128
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